
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/428/2022 
RADY GMINY KURÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Rada Gminy Kurów uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2022 przyjętym Uchwałą Nr XXIX/298/2021 Rady Gminy Kurów  

z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 17 stycznia 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 11 lutego 2022 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2022 

- Zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2022 

- Uchwałą Nr XXX/342/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 10 marca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022 

- Uchwałą Nr XXXI/344/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 22 marca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022 

- Zarządzeniem Nr 50/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2022 

- Uchwałą Nr XXXII/349/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2022 

- Zarządzeniem Nr 79/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022 

- Zarządzeniem Nr 85/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2022 

- Uchwałą Nr XXXIII/384/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 100/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 21 czerwca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 464



- Zarządzeniem Nr 102/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 105/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 13 lipca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2022, 

- Zarządzeniem Nr 109/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 29 lipca 2022 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2022, 

- Zarządzeniem Nr 111/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 9 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 123/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 30 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 129/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 9 września 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 123/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 21 września 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Uchwałą Nr XXXIV/405/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 27 września 2022 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 140/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 30 września 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 148/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 14 października 2022 roku w sprawie zmian 
budżetu na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 155/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 28 października 2022 roku w sprawie zmian 
budżetu na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 163/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 4 listopada 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 170/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 18 listopada 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Uchwałą Nr XXXV/417/2022 Rady Gminy Kurów z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 174/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 185/2022 Wójta Gminy Kurów z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2022, 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 51 505 447,73 zł 

   z tego dochody bieżące w kwocie   45 534 498,72 zł 

   dochody majątkowe w kwocie   5 970 949,01 zł  

   zgodnie z załącznikiem  Nr 1 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych gminie ustawami w kwocie  15 067 723,08  zł”. 

2. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 61 142 066,65 zł 

    z tego  wydatki bieżące w kwocie   44 394 581,62 zł  

wydatki majątkowe w kwocie    16 747 485,03 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 464



zgodnie z załącznikiem Nr 2 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie  15 067 723,08 zł”. 

3. § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. 

4. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie – Prawo oświatowe w łącznej kwocie 517 820,00 zł, oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 517 820,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 464



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/428/2022 
Rady Gminy Kurów z dnia 29.12.2022  roku - dochody 

 
Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 294 127,44 0,00 1 500,00 295 627,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 30 465 275,64 0,00 1 500,00 30 466 775,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

409 487,99 0,00 0,00 409 487,99 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 970 949,01 0,00 0,00 5 970 949,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

2 469 660,00 0,00 0,00 2 469 660,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 464



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 262 024,00 -762 654,00 0,00 6 499 370,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 7 262 024,00 -762 654,00 0,00 6 499 370,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 305 640,00 -762 654,00 0,00 5 542 986,00 

bieżące razem: 15 830 377,08 -762 654,00 0,00 15 067 723,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 52 266 601,73 -762 654,00 1 500,00 51 505 447,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 879 147,99 0,00 0,00 2 879 147,99 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 464



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/428/2022 
Rady Gminy Kurów z dnia 29.12.2022  roku - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 473 980,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 280,00 419 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 980,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 280,00 419 280,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 883 240,00 3 784 980,00 3 447 200,00 2 770 000,00 677 200,00 0,00 124 300,00 213 480,00 0,00 0,00 98 260,00 98 260,00 14 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 883 240,00 3 784 980,00 3 447 200,00 2 770 000,00 677 200,00 0,00 124 300,00 213 480,00 0,00 0,00 98 260,00 98 260,00 14 760,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 385 500,00 3 310 500,00 3 301 500,00 2 704 000,00 597 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 385 500,00 3 310 500,00 3 301 500,00 2 704 000,00 597 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 118 000,00 2 118 000,00 2 118 000,00 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 116 000,00 2 116 000,00 2 116 000,00 2 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 464



  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 174 280,00 174 280,00 174 280,00 72 955,00 101 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 280,00 174 280,00 174 280,00 67 955,00 106 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 166 780,00 166 780,00 166 780,00 72 955,00 93 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 780,00 166 780,00 166 780,00 67 955,00 98 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 67 815,00 67 815,00 67 815,00 67 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 815,00 62 815,00 62 815,00 62 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 780,00 12 780,00 12 780,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 545,00 46 545,00 46 545,00 0,00 46 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 545,00 49 545,00 49 545,00 0,00 49 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 452 284,44 452 284,44 371 968,17 239 180,49 132 787,68 0,00 80 316,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 784,44 453 784,44 373 468,17 240 680,49 132 787,68 0,00 80 316,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 37 752,00 37 752,00 37 752,00 35 420,00 2 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 252,00 39 252,00 39 252,00 36 920,00 2 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 464



Wydatki razem: 

przed zmianą 45 598 863,57 29 270 658,54 24 629 019,29 14 408 777,64 10 220 241,65 1 863 362,75 1 291 587,27 506 977,01 804 712,22 175 000,00 16 328 205,03 15 828 205,03 2 469 660,00 0,00 500 000,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 3 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 600 363,57 29 272 158,54 24 630 519,29 14 405 277,64 10 225 241,65 1 863 362,75 1 291 587,27 506 977,01 804 712,22 175 000,00 16 328 205,03 15 828 205,03 2 469 660,00 0,00 500 000,00 
 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 7 262 024,00 7 262 024,00 122 964,00 87 746,00 35 218,00 0,00 7 139 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -762 654,00 -762 654,00 -5 934,00 -5 000,00 -934,00 0,00 -756 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 499 370,00 6 499 370,00 117 030,00 82 746,00 34 284,00 0,00 6 382 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 262 024,00 7 262 024,00 122 964,00 87 746,00 35 218,00 0,00 7 139 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -762 654,00 -762 654,00 -5 934,00 -5 000,00 -934,00 0,00 -756 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 499 370,00 6 499 370,00 117 030,00 82 746,00 34 284,00 0,00 6 382 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 6 189 020,00 6 189 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 189 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -756 720,00 -756 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -756 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 432 300,00 5 432 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 432 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 68 100,00 68 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 900,00 63 900,00 63 900,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 11 632,00 11 632,00 11 632,00 11 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -690,00 -690,00 -690,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 942,00 10 942,00 10 942,00 10 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -934,00 -934,00 -934,00 0,00 -934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 066,00 21 066,00 21 066,00 0,00 21 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 830 377,08 15 830 377,08 971 208,32 323 238,23 647 970,09 668,25 14 858 500,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -762 654,00 -762 654,00 -5 934,00 -5 000,00 -934,00 0,00 -756 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 067 723,08 15 067 723,08 965 274,32 318 238,23 647 036,09 668,25 14 101 780,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 464



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/428/2022   

Rady Gminy Kurów z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

  

 

 

Wydatki na projekty i programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa inwestycji okres realizacji 

w tym  

Wydatki 

inwestycyjne 

Wydatki 

bieżące 

   

1. 630 63003 

„Utworzenie pętli rowerowych na obszarze od 

Kazimierskiego do Kozłowieckiego Parku 

Krajobrazowego jako zintegrowanego, 

innowacyjnego i sieciowego produktu turystycznego” 

 7 000,00 

Razem dział 630  7 000,00 

1. 750 75095 Projekt „Cyfrowa Gmina” 14 760,00 213 480,00 

  Razem dział 750 14 760,00 213 480,00 

1. 801 80195 Erasmus+   48 237,02 

2. 801 80195 Erasmus+ (program jednoroczny)  211 259,99 

Razem dział 801  259 497,01 

1. 853 85395 
„Poprawa dostępności Urzędu Gminy Kurów i 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kurowie” 
54 900,00 27 000,00 

 Razem dział 853 54 900,00 27 000,00 

1. 900 90005 Montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Kurów 2 400 000,00  

Razem dział 900 2 400 000,00  

Ogółem 2 469 660,00 506 977,01 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 464



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/428/2022   

Rady Gminy Kurów  z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

 

Plan dochodów  

rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie  

 Prawo oświatowe, oraz wydatków nimi finansowanych 

 

Lp 

 
Dział Rozdział 

Nazwa 

środków 

Stan 

środków na 

początek 

roku 

 

Dochody 

 

 

Wydatki 

 

Stan 

środków na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7  

1 801 80101 

Razem 0 3 220,00 3 220,00 0 

ZSZP Kurów 0 3 220,00 3 220,00 0 

3 801 80148 

Razem 0 514 600,00 514 600,00 0 

ZSZP Kurów 0 410 400,00 410 400,00 0 

ZPO 

Klementowice 
0 104 200,00 104 200,00 0 

Ogółem 0 517 820,00 517 820,00 0 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 464


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 5 Wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 6 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe, oraz wydatków nimi finansowanych

		2023-01-24T13:37:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




